שירות בסיוע הנאשם שעובר במובהק החיובי התהליך

לחוק 85 סעיף לפי בסמכותי שימוש לעשות לנכון מצאתי לענין הצריכים השיקולים כל את ששקלתי ולאחר לפיכך
העונשין, התשל"ז-1977, ולהורות על הארכת המאסר על תנאי התלוי ועומד כנגד הנאשם.

הבהרתי לנאשם כי עליו להיות ער למלוא המשמעות של ההזדמנות החריגה שניתנה לו, שעמה גם נטל כבד של תקופת
מאסר שלא ניתן יהיה להאריכה עוד, במידה ויכשל.

סוף דבר אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. אני מאריכה בשנתיים מהיום את המאסר המותנה שהוטל על הנאשם בת"פ 2043/01 (שלום ראשל"צ)
מיום 23.12.02 ואשר הוארך בת"פ 2900/06 (שלום באר שבע) ביום 14.1.10.

ב. אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן במשך 12 חודשים ומזהירה את הנאשם כי הימנעות
משיתוף פעולה עם שירות המבחן יכול ויביא להשבת התיק לבית המשפט ולגזירת עונש חלופי.

ג. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת שיבוש מהלכי משפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ה, 18/05/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר